
Protokol o otevírání obálek   Stránka 1 z 2 
 

 
 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
Název veřejné zakázky: 

„Dodávka osobního automobilu“ 

1. Otevírání obálek v elektronické podobě se uskutečnilo 24.03.2025 od 09:30 hodin v sídle 
zadavatele, ul. V Průhonech 503, 537 03 Chrudim, v zasedací místnosti na KPB. 
 

2. Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 
 Komise při otevírání obálek pracovala ve složení: 
 předseda:   Mgr. Luděk Marousek, jednatel 
 místopředseda: Mgr. Martin Gondek 

      člen:                      Jan Makeš 

      člen:                      Ing. Lenka Šiklová, MěÚ Chrudim 

      člen:                      Jana Odehnalová 

 

3. Členové komise pro otevírání nabídek nejprve veřejným hlasováním jednomyslně zvolili 
předsedu a místopředsedu komise a před samotným zahájením jednání komise podepsali 
všichni členové čestné prohlášení o své nepodjatosti (příloha č. 2 protokolu). 

 

4. Komise přijala od zadavatele obálky s nabídkami včetně seznamu podaných nabídek (příloha 
č. 1 protokolu). Komise po provedení kontroly konstatovala, že obálky s nabídkami jsou řádně 
označeny a uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout.  
 

5. Komise otevřela nabídky, které byly podány, a provedla kontrolu úplnosti nabídek s tímto 
výsledkem: 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1.   

Obchodní jméno dodavatele: 

Sídlo dodavatele: 

IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ano 

Nabídková cena bez DPH  426.638,02 Kč 

Nabídková cena s DPH 516.232,00 Kč 

 

 

 

 



Protokol o otevírání obálek   Stránka 2 z 2 
 

Pořadové číslo dodavatele: 2.   

Obchodní jméno dodavatele: 

Sídlo dodavatele: 

IČO: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ano 

Nabídková cena bez DPH  676.987,60 Kč 

Nabídková cena s DPH 819.155,00 Kč 

 

Žádný z dodavatelů nepodal více nabídek a žádná nabídka nebyla doručena po lhůtě stanovené 
ve výzvě k podání nabídek. Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno v 10:00 hodin. 

 

Přílohy:  1. Evidenční arch podaných nabídek 

2. Čestné prohlášení členů komise 

3. Prezenční listina účastníků otvírání obálek 

 

 

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 

V Chrudimi 24.03.2025 

 

 

Předseda komise:  Mgr. Luděk Marousek 

 

Místopředseda komise: Mgr. Martin Gondek         

 

Člen komise:    Jan Makeš         

 

Člen komise:    Ing. Lenka Šiklová        
 
Člen komise:    Jana Odehnalová  

 
 
 
 
 


